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Sozialverwaltung - Jugendamt Postfach 11 10 61     
Kinder- u. Jugendförderung 64225 Darmstadt  

Nachweisliste für Tagesveranstaltungen 
(Position A 1) 

Der Magistrat 

 

 

 

 
 

         Name 

Verband/Verein  

      Datum             Uhrzeit         Uhrzeit 

Tagesveranstaltung am  von  bis  

      Veranstaltungsort 

in  

 
Bezeichnung der Veranstaltung  

 

 

 

 
Teilnehmende: (Leiter/innen und Betreuer/innen s. Rückseite) 

Summe der 
Teilnehmertage 

 

 

Nr. Name, Vorname Straße, Hausnummer 
(Wohnort bei Auswärtigen) 

Geb.-Jahr 
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Nr. Name, Vorname Straße, Hausnummer 
(Wohnort bei Auswärtigen) 

Geb.-Jahr 
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weibliche Teilnehmer   Summe der Teilnehmertage 
(x 2,10 €) 

 

männliche Teilnehmer 
 

 

Leiter/innen und Betreuer/innen: 
Nr. Name, Vorname Straße, Hausnummer 

(Wohnort bei Auswärtigen) 
Geb.-Jahr 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    

Summe der Betreuer/innen- und 
Leiter/innentage (x 4,20 €) 

 

Es wird hiermit bestätigt, 
1. dass die in der Nachweisliste genannten Personen teilgenommen haben, 
2. dass es sich bei dieser Veranstaltung um eine Maßnahme im Rahmen der gültigen Richt-

linien des Jugendamtes der Wissenschaftsstadt Darmstadt zur Förderung der Kinder- und 
Jugendarbeit in Darmstadt handelt. 

 
Sachlich richtig und festgestellt: 
            Ort, Datum 

  Darmstadt,  

Jugendleiterin/Jugendleiter 
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